

Príloha č.1 Cenová špecifikácia prác a dodávok

Názov položky	MJ	Odhadová né množstvo za rok	Jednotková cena € bez DPH	Spolu za rok € bez DPH	Spolu za rok € s DPH
Zber, preprava 110 l vrecia na TKO– 52 ks	ks	93	1,30 €	120,90 €	145,08 €
Zber, preprava 110/120 l nádob na TKO – 113 ks	ks	2 034	1,30 €	2 644,20 €	3 173,04 €
Zber, preprava 240 l nádob na TKO – 0 ks	ks	0	2,40 €	0,00 €	0,00 €
Zber, preprava 1100 l nádob na TKO –6 ks	ks	12	11,10 €	133,20 €	159,84 €
Zber odpadu z VOK-1 ks (obecný vok na výmenu), (veľkoobjemový kontajner 7m3)	ks	1	116,30 €	116,30 €	139,56 €
Zneškodnenie zmesového komunálneho odpadu – 20 03 01	t	48	50,70 €	2 433,60 €	2 920,32 €
Zneškodnenie objemného odpadu -20 03 07	t	4	58,30 €	233,20 €	279,84 €
Zneškodnenie drobného stavebného odpadu - 20 03 08	t	0	50,70 €	0,00 €	0,00 €
Zhodnotenie biologicky rozložiteľného odpadu 200 201	t	0	35,00 €	0,00 €	0,00 €
Pristavenie VKK	ks	0	95,00	0,00 €	0,00 €
Zber a vývoz BRO 200 201 z VKK do kompostárne	ks	0	180,00	0,00 €	0,00 €
Prenájom 110 / 120 l nádob na komunálny odpad - mesačne	ks	0	0,80 €	0,00 €	0,00 €
Prenájom 240 l nádob na TKO - mesačne	ks	0	1,00 €	0,00 €	0,00 €
Prenájom 1100 l nádob na komunálny odpad - mesačne	ks	0	9,00 €	0,00 €	0,00 €
Prenájom VOK - deň	ks	0	7,00 €	0,00 €	0,00 €
Prenájom VKK - deň	ks	0	10,00 €	0,00 €	0,00 €
Predaj vrecia na komunálny odpad 120 l	ks	0	0,31 €	0,00 €	0,00 €
Evidencia údajov o odpadoch (podklady ku evidencii údajov o odpadoch pre objednávateľa / mesačne)	ks	12	4,00 €	48,00 €	57,60 €
SPOLU ZA ROK				5 729,40 €	6 875,28 €

V Rimavskej Sobote, dňa 20.12.2022

V Revúckej Lehote , dňa 20.12.2022

Poskytovateľ**Objednávateľ**

.....
Ing. Tibor Papp, konateľ spoločnosti
Brantner Gemer s.r.o.

.....
Lucia Benediktyová - starostka obce
Obec Revúcka Lehota

.....
Ing. Ladislav Šalamon, konateľ spoločnosti
Brantner Gemer s.r.o.